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	Emri  dhe mbiemri

	1. Gresa Krasniqi

	2. Adonisa Retkoceri

	3. Atjena Latifi

	4. Medina Behrami

	5. Musa Oruqi

	6. Arlind Gashi

	7. Shkurta Humolli

	8. Erza Kerolli

	9. Kaltrinë Zeneli

	10. Adem Kastrati

	11. Lirije Imeraj

	12. Leonora Xhakolli

	13. Merita Bojaxhiu

	14. Erblina Nishori

	15. Mimoza Kryeziu

	16. Edita Haxhijaj

	17. Dionisa Sallahu

	18. Alma Nuhiu

	19. Fjolla Haxholli

	20. Aida Rama

	21. Redon Mehani

	22. Elvira Iseni
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